Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mare
târgul Inului Nr. 30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 23.

Brașov, Luni-Marti 30 Ianuarie (12 Februarie).

1907.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, Marti,
ziarul nu va apărea până Miercuri seara.

## Unde vor să ajungă?...

Inregistrăm zilele acestea, ca
aparițiune ce dă de gândit, că depu-
tații naționaliști din camera ungară —
nu numai cei români, ci toți cari fac
parte din partidul, pe care Dr.